- ¹⁾ Purkart, purkrabí v Děvíčkách, hrabě z Hardegga (Děvíčky, brad Pavlova). –
²⁾ Juřita z Mělníka. – ³⁾ Jindřich II. z Lichtenburka. – ⁴⁾ Beneš z Vartemberka, nejvyšší komorník království českého (1365–1368). – ⁵⁾ Ondřej z Dubé, nejvyšší sudí království českého (1343–1394). – ⁶⁾ Tas ze Skubrova. – ⁷⁾ Vilém ze Skal. –
⁸⁾ Zdeněk ze Šternberka. – ⁹⁾ Bobuslav ze Švamberka (Krasíkov, Švamberk, kdysi brad u Konstantinových Lázní).

4.

27. leden 1354. Avignon.

Papež Inocenc VI. potvrzuje listinu Arnošta z Pardubic, kterou je klášteru řeholních kanovníků sv. Augustina v Kladsku inkorporován farní kostel v Kostomlatech pod Řípem.

Ed. GG I., s. 149–150 (podle dnes nezvěstného orig. perg. lat., AJK, sign. A 2 b; následuje přetisk této edice); P. Krafl, Kostomlaty, s. 18–19, č. 4 (podle GG). Reg. GG VI/3, s. 10, č. 42.

Lit. P. Krafl, Ves klášteru zaslíbená, s. 79; Týž, Inkorporacjia kościołóu, s. 315, 317.

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, ad perpetuam rei memoriam. Hiis, que pro ecclesiarum et monasteriorum statu salubriter confovendo provide acta sunt, libenter adicimus apostolici muniminis firmitatem. Sane petitio pro parte venerabilis fratris nostri Arnesti, archiepiscopi Pragensis, et dilectorum prepositi et conventus monasterii Montis sancte Marie in Glacz¹ per prepositum soliti gubernari, ordinis sancti Augustini, Pragensis diocesis, nobis exhibita continebat, quod olim prefatus archiepiscopus, qui, sicut asserunt, dictum monasterium ad laudem et gloriam omnipotentis Dei et beate Marie virginis genitricis ipsius de novo fundavit, attendens quod monasterium ipsum propter paucitatem reddituum multa cogeatur incomoda sustinere, parrochiales ecclesias in Kostomlat² dicte diocesis, in qua dicti prepositus et conventus ius patronatus obtinebant, prout continent, cum omnibus iuribus et pertinenciis suis de concensu dilectorum filiorum decani, scolastici et capituli ecclesie Pragensis, super hoc cum eis solenni tractatu prehabito, imperpetuum annexuit et univit, prout in patentibus litteris inde confectis dictorum archiepiscopi et capituli sigillis munitis, quarum tenorem de verbo ad verbum presentibus inseri fecimus plenius continetur. Nos itaque ipsorum archiepiscopi, prepositi et conventus supplicationibus inclinati et unionem predictas ratas et gratas habentes, eas auctoritate apostolica ex certa scientia confirmamus et presentis scripti patrocinio communimus, suplentes omnem defectum, si quis forsan intervenerit in eisdem. Volumus autem, quod de ipsius parrochialis ecclesie fructibus, redditibus et proventibus congrua pro perpetuo vicario inibi instituendo portio ad diocesani arbitrium reservetur et eciam assignetur, ex qua idem vicarius possit commode sustentari,